山口フィナンシャルグループ

総合企画部 広報・IR室

〒750-8603 下関市竹崎町４丁目２番３６号 TEL.083-223-5545 FAX.083-233-5850 https://www.yamaguchibank.co.jp

２０２２年７月８日

各 位

株式会社 山口銀行

シーモール出張所の窓口営業時間の変更について

山口銀行（頭取 曽我 德將）では、効率的な店舗運営のため、シーモール出張所の窓口営業時間

を下記のとおり変更することといたします。お客さまには大変ご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、店舗内ＡＴＭコーナーは、窓口休業時間中も引き続きご利用いただけます。

記

１．対象店舗

  本店営業部シーモール出張所

２．変更内容

  窓口営業時間

変更前 変更後（※）

１０：００～１６：００ １０：００～１２：３０ １３：３０～１６：００

  ※１２：３０～１３：３０は窓口業務を休業いたします。

３．実施日

  ２０２２年９月５日（月）

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

山口フィナンシャルグループ 営業戦略部

担当：植田 ＴＥＬ：０８２－２５８－９４０２

https://www.yamaguchibank.co.jp